
Zarządzenie Nr 359/2014

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2014

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z

2013r., poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia  27

grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na

rok 2014., zmienionej Zarządzeniem Nr 340/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2014r.,

zmienionej uchwałą nr XXXI/359/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2014 r., zmienionej

Zarządzeniem Nr 356/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2014r., wprowadza się następujące

zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 552.881,95 zł

do wysokości 29.382.839,95 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 552.881,95 zł do

wysokości 28.174.066,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 552.881,95 zł do

wysokości 30.196.743,95 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 552.881,95 zł do wysokości

25.253.715,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia.

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2014" dokonuje się przesunięć pomiędzy

paragrafami w ramach rozdziału oraz w ramach działu.

6. W § 5 uchwały zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 2.400,00 zł do wysokości 42.600,00 zł.      

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 359/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany

budżetu na 2014 rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

01095

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15.04.2014 (pismo znak

FB-I.3111.117.2014.3) wprowadza się do planu dochodów dotację celową na

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez

gminę.

468 088,95

75101
Zmniejsza się plan dotacji na prowadzenie stałego rejestru wyborców (korekta

planu otrzymanego z KBW w Kaliszu z dnia 21.02.2014 r.)
-2

75113

Na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  z dnia

17.04.2014 (pismo znak DKL-3101-8/14) wprowadza się do planu dochodów

dotację celową na sfinansowanie zadań związanych z organizacją i

przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na

25.05.2014r. Kwota ta nie uwzględnia środków na diety dla członków

obwodowych komisji wyborczych.

8 865

85214

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 08.04.2014 (pismo znak

FB-I.3111.106.2014.6) wprowadza się do planu dochodów dotację celową na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu

państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy

społecznej.

22 246

85215

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 08.04.2014 (pismo znak

FB-I.3111.111.2014.3) wprowadza się do planu dochodów dotację celową na

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kw. 2014r. dla

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania.

2 000

85216

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 08.04.2014 (pismo znak

FB-I.3111.107.2014.6) wprowadza się do planu dochodów dotację celową na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19

ustawy o pomocy społecznej.

1 701

85415

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31.03.2014 (pismo znak

FB-I.3111.92.2014.5 – data wpływu 03.04.2014r.) wprowadza się do planu

dochodów dotację celową na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej

dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o

systemie oświaty.

49 983

Razem DOCHODY: 552 881,95

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

01095

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez

gminę.

468 088,95



75101
Zmniejsza się plan wydatków bieżących na prowadzenie stałego rejestru

wyborców (korekta planu otrzymanego z KBW w Kaliszu z dnia 21.02.2014 r.)
-2

75113
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

sfinansowanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 25.05.2014r.

8 865

75818 Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 2.400,00 zł -2 400

85214

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu

państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy

społecznej.

22 246

85215
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kw. 2014r. dla

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania.

2 000

85216
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19

ustawy o pomocy społecznej.

1 701

85395
Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację programu „Redukcja

wykluczenia społecznego”. Zwiększenie z rezerwy ogólnej.
2 400

85415
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze

socjalnym – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty.

49 983

Razem WYDATKI: 552 881,95

Na wniosek kierowników jednostek budżetowych Gminy Gołuchów (jednostek oświatowych, GZEAS,

GOTiS, GOPS, a także Urzędu) dokonuje się także zwiększeń oraz zmniejszeń w ramach rozdziału

pomiędzy paragrafami (w następujących rozdziałach: 63095, 75023, 75416, 80101, 80103, 80104,

80110, 80114, 80148, 85219, 90002, 92601.
















